

肝移植用药记录单

1.免疫抑制剂

改药日期	赛可平	FK506	雷帕	强的松	华法林	洛赛克	改药原因
	(开或停)	(开或停)	(开或停)	(开或停)	(开或停)	(开或停)	
2010-9-11 出院	500mg bid	2mg bid		10mg qd	2.5mg qd	20mg qd	
2010-9-21		1.5mg+2mg					
2010-10-12		1.5mg bid		Stop		Stop	一个月
2010-11-18		1.5mg+1mg					
2011-1-6					Stop		
2011-1-11		1.0mg bid					
2011-3-16	500mg + 250mg						
2011-3-18	500mg bid						国际最新标准，女性肝移植术后谷丙谷草均应保持低于20水平
2011-4-6	500mg + 250mg						FK7.4

2.抗乙肝病毒药物

改药日期	拉米夫定	阿德福韦	恩替卡韦	其它	其它	改药原因
	(开或停)	(开或停)	(开或停)			
2010-9-11 出院	100mg qd					
_____.____.____						
_____.____.____						

3.抗肿瘤药物

改药日期	奇诺必通	多吉美		其它	其它	副作用及改药原因
	(开或停)	(开或停)				
2010-9-13	400mg bid					
2010-9-21		0.4 bid				
2010-9-30						声嘶
2010-10-2		Stop				腹泻、腹痛、恶心、严重声嘶
2010-10-6		0.4 bid				

